



Filipstad i östra Värmland har ca 10 500 invånare. Här har du nära till natur och friluftsliv och också till kultur, sevärdheter och fartfyllda evenemang. Filipstads kommun är en stor arbetsgivare med ca 1 100 tillsvidareanställda. Här satsar vi på våra medarbetare, till exempel genom att erbjuda ett brett utbud av kostnadsfri träning och friskvårdsaktiviteter. Vi har goda pendlingsmöjligheter med buss t ex Filipstad-Karlstad en buss/timme i vardera riktningen.

Miljö-och livsmedelsinspektör

Arbetsuppgifter

Filipstads kommun har beviljats stöd från Havs- och vattenmyndigheten, sk LOVA-bidrag (lokala åtgärder för bättre havsmiljö), till att arbeta med inventering av enskilda avlopp. Arbetet kommer att bedrivas i projektform.

Du kommer att forma och genomföra projektet samt följa delvis upp resultatet för avloppsinventering (i dialog med kollegor). Mycket av arbetet kommer bedrivas i fält.

Eftersom det finns en del vakanser på livsmedelskontrollen har förvaltningen även ett behov av att du jobbar med livsmedelskontroll. Arbetsuppgifterna omfattar inspektioner och revisioner på livsmedelsanläggningar, registrering av nya anläggningar och utredning av anmälningar och klagomål.

Kvalifikationer

Du är utbildad miljö- och hälsoskyddsinspektör eller har annan universitets- eller högskoleutbildning som av arbetsgivaren bedöms likvärdig och lämplig. Erfarenhet av arbete med miljöbalken och enskilda avlopp, samt god kunskap om livsmedel och livsmedelslagstiftningen är meriterande. Erfarenhet av liknande arbete inom kommunal verksamhet är meriterande. Vi förutsätter att du är serviceinriktad, kan arbeta självständigt och tillsammans med andra, har god initiativförmåga samt kan uttrycka dig väl i tal och skrift.

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet. B-körkort erfordras då tjänsten innebär inspektioner både på landsbygden och i tätorterna.

Arbets tid/varaktighet

Anställningsform: Visstidsanställning heltid, tillträde enligt överenskommelse.

Anställningstid tom 2018-02-01

Omfattning: Heltid, lön enligt överenskommelse

Löneform: Månadslön

För ytterligare upplysningar

Förvaltningschef Hannes Fellsman 0590-61138

Ansökan

Du skickar din ansökan med CV och ett personligt brev till:

hannes.fellsman@filipstad.se

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.

Välkommen med din ansökan senast 2017-06-11